

POSTANOWIENIE

Wójt Gminy Ładzice, działając na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn.zm.) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 7.09.2023 r. (data wpływu 14.09.2023 r.) Spółki NB8 Solar Sp. z o.o. z siedzibą ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa reprezentowanej przez Pana Oscara Charro Gajate, w sprawie sprostowania zapisów w Decyzji Wójta Gminy Ładzice Znak: GN.6220.6.2023 z dnia 28.08.2023 r., o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, polegającego na Budowie i eksploatacji elektrowni fotowoltaicznej Wola Jedlińska o łącznej mocy do 5 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą w obrębie ewidencyjnym Wola Jedlińska dz. nr ewid. 129, 130, 131, gm. Ładzice, powiat radomszczański, województwo łódzkie, uwzględniając żądanie strony

p o s t a n a w i a

sprostować oczywistą omyłkę w Decyzji Wójta Gminy Ładzice Znak: GN.6220.6.2023 z dnia 28.08.2023 r., o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, polegającego na **Budowie i eksploatacji elektrowni fotowoltaicznej Wola Jedlińska o łącznej mocy do 5 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą w obrębie ewidencyjnym Wola Jedlińska dz. nr ewid. 129, 130, 131, gm. Ładzice, powiat radomszczański, województwo łódzkie**, w następujący sposób:

- w wierszach 43 - 44 na stronie 5 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach skreśla się błędnie podany zapis: „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy do 1 600 Wp;” a wpisuje się właściwy zapis: „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy pojedynczego panelu fotowoltaicznego do 1 600 Wp;”,
- w wierszach 22 - 23 na stronie 18, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w charakterystyce skreśla się błędnie podany zapis „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy do 1 600 Wp;” a wpisuje się właściwy „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy pojedynczego panelu fotowoltaicznego do 1 600 Wp;”.

Uzasadnienie

Spółka NB8 Solar Sp. z o.o. z siedzibą ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa reprezentowana przez Pana Oscara Charro Gajate, wystąpiła z wnioskiem z dnia 7.09.2023 r. (data wpływu 14.09.2023 r.) o sprostowanie zapisów w Decyzji Wójta Gminy Ładzice Znak: GN.6220.6.2023 z dnia 28.08.2023 r., o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, polegającego na Budowie i eksploatacji elektrowni fotowoltaicznej Wola Jedlińska o łącznej mocy do 5 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą w obrębie ewidencyjnym Wola Jedlińska dz. nr ewid. 129, 130, 131, gm. Ładzice, powiat radomszczański, województwo łódzkie. W przedmiotowej decyzji błędnie podano zapis „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy do 1 600 Wp;” przy czym właściwy zapis powinien brzmieć „planowane jest zainstalowanie paneli o mocy pojedynczego panelu fotowoltaicznego do 1 600 Wp;”. Z uwagi na fakt,

że informacje zawarte w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia złożonej wraz z wnioskiem o wydanie decyzji środowiskowej przez Inwestora wskazują, że w ramach w/w przedsięwzięcia planowane jest zainstalowanie paneli o mocy pojedynczego panelu fotowoltaicznego do 1 600 Wp, zasadnym jest sprostowanie oczywistej omyłki w Decyzji Wójta Gminy Ładzice Znak: GN.6220.6.2023 z dnia 28.08.2023 r.

W tym stanie rzeczy należało oczywistą omyłkę sprostować.

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronom prawo wniesienia zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim za pośrednictwem Wójta Gminy w terminie 7 dni od daty otrzymania postanowienia.

Ł O U T
Gmina Ładzice

Otrzymują: według rozdzielnika

Do wiadomości:

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi
ul. Traugutta 25, 90 – 113 Łódź,
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radomsku
Aleje Jana Pawła II nr 9, 97-500 Radomsko.
3. Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Sieradzu
Plac Wojewódzki 1, 98 – 200 Sieradz